
 

REGIONE PIEMONTE BU41 13/10/2022 
 

Comune di Novara  
Estratto Bando di gara per "Servizio di conduzione e manutenzione completa degli impianti 
termici e condizionamento di alcuni edifici comunali. Stagione termica 2022/2023. 
CIG:9398514B19.  
 
E’ indetta gara europea a procedura aperta per l'affidamento del servizio di conduzione e 
manutenzione completa degli impianti termici e condizionamento di alcuni edifici comunali. 
Stagione termica 2022/2023. CIG:9398514B19.  
L’importo massimo stimato dell’appalto  è pari a € 750.000,00 di cui € 300.000,00 per la gestione 
del servizio per la stagione termica 2022/2023); € 300.000,00 per l'eventuale rinnovo di un anno 
(stagione termica 2023/2024); € 150.000,00 per l'eventuale proroga tecnica di sei mesi.   
L’importo degli oneri per la sicurezza è pari a d € 8.000,00 non soggetti a ribasso.   
Le offerte devono pervenire entro le ore 12:00 del giorno 04/11/2022. 
Il bando di gara viene pubblicato: sulla  Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea; sulla Gazzetta 
Ufficiale Italiana; nella Sezione Amministrazione Trasparente; all'Albo Pretorio on line; sul sito 
internet all’indirizzo https://llpp.comune.novara.it/PortaleAppalti del Comune di Novara e, per 
estratto, su due quotidiani nazionali e su due locali. 

Il Responsabile del Procedimento 
Dirigente del Settore Lavori Pubblici 

(Arch. Cristina Renne). 
 
 
 


